Муниципальное учреждение культуры

 городской Дворец культуры «Аммофос»
10 сентября 2010 года                                                                                                           г. Череповец

ПРОТОКОЛ  № 5
о результатах проведения открытого конкурса

1. Наименование  предмета конкурса:

Право на заключение договора аренды нежилых помещений общей площадью 162 кв.м., расположенных в помещениях здания МУК ГДК «Аммофос», расположенного по адресу: 162600, г. Череповец, пр. Победы, д. 100, и иного имущества, находящегося в помещениях согласно перечню иного имущества сроком на 5 (пять) лет.

2. Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Морозова Е.Г. – директор МУК ГДК «Аммофос»;

Секретарь комиссии:

Жиганова О.И. – секретарь руководителя МУК ГДК «Аммофос»;

Члены комиссии:

Андронова Ю.А. –  главный экономист МУК ГДК «Аммофос»;

Биушкина Г.И. – главный специалист по правовым вопросам МУК ГДК «Аммофос»;

Воропаева Л.В. – заместитель главного бухгалтера МУК ГДК «Аммофос»;

Красотин С.В. – главный инженер МУК ГДК «Аммофос».

На заседании комиссии присутствуют все члены комиссии – 6 (шесть) человек.

Повестка дня:
I.   Общая информация

II.  Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
III. Вскрытие конвертов с конкурсными предложениями
IV. Результаты открытого конкурса

V. Заключение договора аренды помещений
I.  Общая информация
Информационное сообщение о проведении открытого конкурса опубликованы в газете «Речь» и на официальном сайте  города Череповца 15 июля 2010 года. Также на официальном сайте  города Череповца была опубликована конкурсная документация.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе было подано 3 заявки на участие в открытом конкурсе, которые зарегистрированы  в Журнале регистрации  заявок на участие в конкурсе.

Вскрытие  конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проводилось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации заявок на участие в открытом конкурсе:

- конверт с заявкой № 1 – Софронов Н.С., почтовый адрес: 162600, г. Череповец, ул. Остинская, д. 40, кв. 267;

- конверт с заявкой № 2 – Вострецов А.А., почтовый адрес: 162600, г. Череповец, ул. Ленинградская, д. 13, кв. 82;

- конверт с заявкой № 3 - Степановский В.А., почтовый адрес: г. Череповец, ул. Комарова, д. 5.

II.  Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
27.08.2010 г. состоялась процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и проведен предварительный отбор 2-х претендентов на участие в открытом конкурсе. 31.08.2010 г. заявителям, допущенным к участию в конкурсе, были направлены уведомления о признании участниками открытого конкурса с предложением представить конкурсные предложения в срок до 10.09.2010 года в МУК ГДК «Аммофос».
III. Вскрытие конвертов с конкурсными предложениями
10.09.2010 года состоялась процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями участников открытого конкурса.

Оценка конкурсных предложений отражена в протоколе рассмотрения и оценки конкурсных предложений.

 IV. Результаты открытого конкурса
По результатам оценки представленных конкурсных предложений конкурсная комиссия решила признать победителем открытого конкурса на право заключения договора аренды нежилых помещений общей площадью 162 кв.м., расположенных в помещениях здания МУК ГДК «Аммофос», расположенного по адресу: 162600, г. Череповец, пр. Победы, д. 100 ИП Софронов Н.С., г. Череповец, ул. Остинская, д. 40, кв. 267.
V. Заключение договора аренды помещений

Конкурсная комиссия решила заключить с ИП Софронов Н.С. договор аренды нежилых помещений общей площадью 162 кв.м., расположенных в помещениях здания МУК ГДК «Аммофос», расположенного по адресу: 162600, г. Череповец, пр. Победы, д. 100, и иного имущества, находящегося в помещениях согласно перечню иного имущества сроком на 5 (пять) лет.

Включить конкурсные предложения ИП Софронова Н.С. в обязательные условия договора аренды помещений.

 Протокол о результатах открытого конкурса  составлен в двух экземплярах, один из которых остается у МУК ГДК «Аммофос». Второй экземпляр протокола и проект договора аренды, который составляется путем включения условий исполнения договора, предложенных победителем конкурса в конкурсном предложении, в проект договора, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю конкурса.

Договор аренды должен быть подписан не позднее 27.09.2010 года и вступает в силу с момента его государственной регистрации.

Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение срока действия договора аренды.
Подписи:

Председатель комиссии                                                                       Е.Г. Морозова

Секретарь комиссии         _________________________________ О.И. Жиганова

Члены комиссии:                                                                                  Ю.А. Андронова

 __________________________________ Г.И. Биушкина
                              _________________________________  Л.В.Воропаева
                                           __________________________________ С.В. Красотин